Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 658/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de placas informando a existência do carrapato estrela nas proximidades da represa da Usina Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de placas informando a existência do carrapato estrela nas proximidades da represa da Usina Santa Bárbara.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, é notável a presença de pessoas frequentando o local, tanto se banhando na represa como em seu entorno. Sendo do conhecimento de todos que o local e habitat natural de capivaras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[bookmark: _GoBack]
6b7f1ed9-a6eb-45aa-83f5-cb56f9e4bf66.png
PROTOCOLO 1000/2017 - 20/01/2017 13:54

image1.jpeg

image10.jpeg